ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

CANDIDATO RESULTADO

Adair Batista Dalmas Apto

Bruna de Andrade Apto

Cristiane de Souza Meira de Oliveira Apto

Edina Oliveira Ausente

Evaristo Ferreira Medeiros Apto

Jaqueline Eduarda Weiss da Silva Apto

Patricia Justino Feo Ausente

Sandra Gonçalves Duarte Tavares Apto

Sidinéia Gimenes Apto

Valdinéia dos Santos Apto

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EDITAL N.º 005/2023 CMDCA - TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PARA ESCOLHA DE MEMBROS DO
CONSELHO TUTELAR QUADRIÊNIO 2024-2027

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
São José das Palmeiras- PR

Edital N.º 05 /2023

A Comissão Municipal do Processo de Eleição para escolha de
membros do Conselho Tutelar, período do quadriênio 2024/2027 do
município de São José das Palmeiras -PR vem por meio deste
conforme o Item 5.1 do Edital 001/2023 tornar público o Resultado da
avaliação Psicológica.
Haverá prazo para recurso no período de 27 à 29 de junho de 2023.O
recurso deverá ser protocolado na Secretaria Municipal de Assistência
Social Sito a Rua 07 de Setembro Nº1.

São José das Palmeiras, 22 de junho de 2023.

LEIDISLAINE STEFANI HOFFMANN
Presidente da Comissão Organizadora

Publicado por:
Fernanda Souza Pereira

Código Identificador:873C4B05

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/06/2023. Edição 2799
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/